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MINISTRIA E 'KULTUR£S· 
TEATRI KOMB£TAR I OPERAS, BALETIT DRE ANSAMBLIT POPULLOR 

DREJTORIA E FINANCES DRE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

SEKTORI I SIIERBIMEVE 

Nr JU 5'/Prot Tirane, me _iy_/ _/J_l202~ 

NJOFTIM 

Teatri Kombetar i Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor, ne mbeshtetje te ligjit nr. 7961, date 

12.07.1995 "Kodi Punes i RSH", i ndryshuar; Ligjit Nr.10 352, date 18.11.2010 "Per Artin dhe 

Kulturen" i ndryshuar neni 9 pika 1, germa ~; neni 13 e ne vijim; Urdhrit te Kryeministrit nr 140, 

date 28.03.2014 "Per miratimin e struktures dhe te organikes se TKOBAP-se"; Statutit te 

Institucionit te TKOBAP miratuar me urdher te Ministrit te Ministrise se Kultures nr. 166, date 

27.04.2015 neni 15 germa c; Rregullores se Brendshme "Per Organizimin dhe Funksionimiil e 

Institucionit te TKOBAP-se me nr.1850 prot date 25.07.2014, shpall audicionin e brendshem 

per pozicionin e punes "Mjeshter Vallesh (Korepetitor)" prane Drejtorise Artistike te 

Ansamblit te Kengeve dhe Valleve Popullore. Audicioni do te zhvillohet me 27/12/2023, ~ra 

11:00 ne sallen e Sektorit te Valleve prane TKOBAP. 

Te gjithe kandidatet e interesuar per kete vend vakant duhet te dorezojne prane Zyres se Protokollit 

deri ne daten 20/12/2023, ora 16:30 dokumentacionin si me poshte vijon: 

1. Kerkese per shprehje interesi per pozicionin e punes "Mjeshter V allesh (Korepetitor)" 

prane Drejtorise Artistike te Ansamblit te Kengeve dhe V alleve Popullore. 

2. Diploma e noterizuar per perfundimin e studimeve e larta (Akademia e Arteve) dega 

Koreografi. 
3. Fotokopje e dokumentit te identitetit. 

4. Nje kopje te Curriculum Vitae bashkengjitur me Foto, (veprimtaria e 30 viteve te fundit e 

certifikuar me programe koncertesh, recitalesh, shfaqje te ndryshme, si dhe te dhena te tjera 

qe plotesojne imazhin artistik brenda dhe jashte vendit etj), dokumentacionin e nevojshem 

per te vertetuar same lart dhe eksperiencen e gjate ne drejtimin e grupit te valltareve si 

udherrefyes skenik gjate gjithe jetes artistike. 

5. Referenca artistike. 

*Mosparaqitja e plote dhe ne kohe e dokumentacionit si me lart cituar sjell skualifikimin e 

k.an.didatit. 

Adresa: Sheshi "Sk~nderbej", Tiran~ 
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Gjate audicionit kandidatet pjesemarres do te vleresohen per kerkesat qe duhet te kerkoje nje 
Mjeshter Vallesh (ne teori dhe praktike) per vallet sipas krahinave. 

Programi artistik: 

1. Vallja "Te Burimi" 
2. V allja "Dite feste ne Tirane" 
3. Vallja "Shqipe". 
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Adresa: Sheshi "Sk~nderbej'', Tiran(! 
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